
令和２年９月１０日
保護者 様

都城市立川東小学校
校 長 柿木 恵子

第３９回 川東小学校運動会について

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、令和２年度第３９回運動会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、これまでの練習の成果を参観いただき、子どもたちへの御声援を賜りますよう

御案内いたします。

記

１ 期 日 令和２年１０月１０日(土) ※ 雨天順延

２ 時 刻 開会式開始時刻 午前８時４０分
※入場行進はありません。
閉会式予定時刻 午前１１時１０分～２０分

３ 会 場 川東小学校 運動場

４ 参観者 各家庭２名以内 ※事前に名札を配りますので、名札のある方に限ります。

５ 保護者の応援について
・ 保護者の方の密を避けるため、お子さんのプログラムの時だけ、決められた場所で応援を
お願いします。その際、個人テント、椅子、シートを持ち込んでの応援はご遠慮願います。
（地区テントも建てません。）前日の応援の場所取りなどはできません。

・ お子さんの出場のない時間は、運動場から離れていただくなど御協力ください。

６ 新型コロナウイルス感染防止の協力について
・ マスクの着用をお願いします。また、玄関前と体育館入り口で、検温と手指消毒を行いま
す。当日熱が37.5度以上ある方や体調の悪い方の来場は控えてください。

・ 応援する際、児童に近づいたり、保護者同士で密になったりしないように十分気をつけて
ください。

・ 昼食時間はとりません。また、水分補給以外の飲食は敷地内ではできません。

７ 運動会前後の日程について
・ １０月７日(水) 運動会の（１０日）の振替休業日です。
・ １０月９日(金) 午後が前日準備です。

※ １年生～４年生は５時間授業後下校となります。
※ ５･６年生は午後から運動会準備を行います。

・ １０月１０日(土) 第３９回運動会
※ 天候等の関係で、運動会が順延となった場合は、以下のようになります。

月 日 晴れの場合 雨の場合
運動会を実施します。 学校に来ます。

１０月１０日（土） ※10月７日(水)が振替の休み ※10月12日(月)の時間割です。
です。 ※弁当・水筒持参です。

順延で運動会を実施します。 学校は休みとします。
１０月１１日（日） ※10月12日(月)が振替の休み ※土曜日のうちに知らせます。

です。
順延で運動会を実施します。 学校に来ます。

１０月１２日（月） ※翌13日（火）は通常授業で ※10月14日（水）の時間割です。
す。給食はあります。 ※弁当・水筒持参です。

裏面も必ず御覧になり、御確認ください。



８ 駐車場 水道局駐車場、さくらんぼこども園駐車場（川沿い）
※ 下図を参照ください。

←公設市場 進入路

駐
車 コンビニ

大 さ 禁 ローソン

淀 く 水 道 局 止
川 さ

ん
ぼ 駐車は舗装面のみ 駐車場
こ 草地は駐車禁止
ど
も
園 児童棟
駐 築山
車
場 駐車禁止

管理棟 正門
体育館 ×

運動場
進入禁止

○ お近くの方は、できるだけ徒歩で御来校ください。
○ 小学校内、周辺道路（特に西門付近）は駐車できません。路上駐車は交通違反です。地
域の方に大変御迷惑がかかりますので、交通マナーを必ず守ってください。

○ 正門からの進入はできません。ＰＴＡ役員以外は、校内への乗り入れはできませんので御
了承ください。

○ 自転車は、正門近くに自転車置き場を設置します。トラブルが起きないように各自で管理
してください。

９ その他
・ 体育館トイレ、管理棟渡り廊下トイレ、多目的棟のトイレ（やまもも１組の横）を開放し
ます。

・ 学校は敷地内禁煙です。喫煙所は設けませんので、喫煙は御遠慮ください。
・ ゴミは、各家庭で持ち帰ってください。

表も必ず御覧になり、御確認ください。


